

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



RICOH

Nazwa **Tablica Interaktywna RICOH Interactive Whiteboard D8400**

Cena **57 066,00 zł**

Producent **RICOH**

OPIS PRODUKTU

Tablica Interaktywna RICOH Interactive Whiteboard D8400

Ricoh wprowadza na rynek nowy produkt skierowany dla biznesu. Innowacyjna tablica interaktywna D8400 posiada ekran o przekątnej 84 cali oraz rozdzielczości rzeczywistej w trybie 4K UHD (3840x2160), z podświetleniem LED, gwarantując w ten sposób najwyższą jakość obrazu o wyjątkowej jasności i długiej żywotności.

Niezwykła jakość i łatwość w obsłudze

Ricoh D8400 wychodzi naprzeciw wymaganiom rynku wobec szybkiego i efektywnego rozwoju rozwiązań Audio Video oraz komunikacji multimedialnej w sektorze B2B.

Nowa tablica interaktywna Ricoh jest niezwykle intuicyjna w obsłudze, dzięki łatwemu i przejrzystemu menu. Model pozwala na instalację dwóch rodzajów kontrolera OPS (jeden kontroler z zainstalowanym systemem operacyjnym Microsoft® Windows oraz aplikacją do obsługi tablicy, drugi kontroler z możliwością zainstalowania przez Klienta własnego systemu Microsoft Windows oraz preferowanych aplikacji).

Interaktywna i wydajna praca

Użytkownicy D8400 mają możliwość udostępnienia treści wyświetlanych na tablicy na aż 7 innych urządzeniach tego samego modelu. Dodatkowo, każda z nich zapewnia interaktywną kontrolę wszystkim uczestnikom konferencji, niezależnie od ich lokalizacji. Dzięki takiemu rozwiązaniu znacząco zwiększa się zaangażowanie wszystkich osób uczestniczących w spotkaniu.

W czasie pisania na ekranie tablicy można skorzystać z funkcji OCR, aby przekonwertować napisany tekst, a następnie zapisać go na różnych nośnikach, wydrukować lub wysłać emailiem bezpośrednio z Ricoh D8400. Istnieje możliwość podłączenia do tablicy komputera lub urządzeń mobilnych (iPad,

iPhone, smartphone, tablet) - bezprzewodowo oraz po sieci LAN, jak również wykorzystania jej do odtwarzania filmów oraz prezentacji multimedialnych dzięki wbudowanym głośnikom.

Nowa lepsza rozdzielczość 4K (3840 x 2160)

Szybkie i efektywne opracowanie koncepcji rozwoju i komunikacji jest kluczowe w sektorze biznesowym, produkcyjnym i edukacyjnym. Innowacyjna tablica interaktywna D8400 firmy Ricoh umożliwia i zachęca do efektywnego szkolenia i wspólnej pracy oraz dostarcza treści, które będą angażować, objaśniać i zachwycać publiczność. D8400 poradzi sobie również w dużych pomieszczeniach, ponieważ charakteryzuje się wyjątkową jasnością co sprawia, że skupia uwagę uczestników spotkania. Do wyboru mamy model D8400 z opcjonalnym kontrolerem OPS.

Funkcje:

Znakomita jasność: maksymalna rozdzielczość 4k HD

Duży, 84 calowy wyświetlacz idealnie nadaje się do większych pomieszczeń

Prosty w obsłudze interfejs użytkownika

Współpraca z urządzeniami wielofunkcyjnymi

Szybka i bezproblemowa łączność z innymi urządzeniami mobilnymi